
28. srpna 2018

Stránka 1

Nadpis

ZÁVODY NA PODZIM 2018

T
R

É
N

IN
K

Y
 D

Ě
T

S
K

É
H

O
 O

D
D

ÍL
U

 Z
A

Č
ÍN

A
J

Í

NAŠE ÚČAST NA AKADEMII STŘEDOČESKÉHO KRAJE A VYZÝVACÍM POHÁRU 

W
E

S
T

 C
U

P

SOOBÍK                    
ANEB ZE ŽIVOTA ORIENTAČNÍHO BĚŽCE

OBČASNÍK                SOOB  KRALUPY NAD VLTAVOU                 8. VYDÁNÍ, ZÁŘÍ 2018

8.-9.9 Žebříček A, B -západ, Nový Bor

15.-16.9 MČR na KL, Kladky (Konice)

22.9  Středočeský žebříček, KT, Nový Knín

23.9 Středočeský žebříček, KL, pořádá Pragovka
7.10  Středočeský žebříček, SP, pořádá Turnov

20.10 Středočeský žebříček, KT, pořádá Kamenice
21.10 Středočeský žebříček, KL, pořádá Kamenice
28.10 Běh kolem jezera Most (10 nebo 5km, kros)
4.11. Středočeský žebříček, KT, pořádá USK Praha

DŊtskĨ odd²l : Přihlášky vždy s týdenním předstihem, SMS 

736505261 nebo kohlj@cbox.cz

NAŠE AKTIVITY

¶ Trénink 1 týdně

¶ Společný tréninky s dospělými (3x do roka)

¶ Zimní soustředění v Chlumu

¶ Běžecká příprava

¶ Stolní tenis

¶ Lezení na umělé stěně

KONÁJÍ  SE KAŽDÉ PONDĚLÍ (od května ve středu)

Sraz na Sokoláku v 16h, konec v 17:30(obvykle ᶉ )

Dětský oddíl se poprvé účastnil akademie pro děti do kategorie DH 14, kterou 

organizoval oddíl OB Kamenice. 

Anička Vejražková si vybojovala účast ve Vyzývacím poháru za Středočeský kraj

¶ Naše účast byla 100%

¶ Tréninky byly velmi náročné a děti měly možnost srovnat svoji výkonost s dětmi ostatních 

oddílů

¶ Hanička Pavlíčková na trénincích porážela svoje soupeřky ze závodů; bohužel v rámci 

Středočeského žebříčku skončila na 12. místě a tak ji těsně minula nominace ve Vyzývacím 

poháru za Středočeský kraj v kategorii D14

¶ Anička Vejražková v rámci Středočeského žebříčku skončila na 10. místě v kategorii D12 a  

tím získala nominaci do reprezentace za Středočeský kraj ve vyzývacím poháru, který se 

konal v Plzni

SPOLEČNÝ TRÉNINK všech 

členů a přátel SOOB 

Pondělí 17.9.2018

KDO HO PŘIPRAVÍ?

Zimní SOUSTŘEDĚNÍ PRO DĚTI I 

DOSPĚLÉ SE KONÁ

7. –9.prosince  2018

TRADIČNĚ V CHLUMU u Dubé

KDO SE ÚČASTNÍ?

Čeká nás již tradiční 

prázdninový závod u 

Nejdku

WEST CUP PRO 

VŠECHNY NAŠE MALÉ I 

VELKÉ ZÁVODNÍKY

31.8.2018 -2.9.2018

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE V 

PŘÍLOZE str. č.3

TRENÉŘI

J. Kohl, L. Pavlíček, M. Freyová



PRAŽSKÝ POHÁR ŽACTVA

Oblastní žebříček jaro

mládež

          VÝSLEDKY NAŠICH DĚTÍ a MLÁDEŽE

          JARO 2018

D14 H. PAVLÍČKOVÁ 549b, 5. místo z 36
D12 A. VEJRAŽKOVÁ 510b, 16. místo z 56
H14 J.HOLEŠTA 442b, 22. místo z 54
H12 V. KOUŘIL 434b, 30. místo z 83
H14 T. BOZDĚCH 399b, 26. místo z 54
H14 D.VEJRAŽKA 357b, 28. místo z 54
D14 K.KOVANDOVÁ 351b, 17. místo z 34
D12 A.ČERNÁ 323b, 22. místo z 56 
H14 M.MICHÁLEK 274b, 33. místo z 54
H14 J.SLEJŠKA 234b, 35. místo z 54
H14 A. ŽEBRÁK 139b, 44. místo z 54

ŠTAFETY
Tentokrát jsme postavili celkem 6 štafet. To tu ještě nebylo ᶉ !.
H. Pavlíčková, J.Holešta, T.Bozděch, A. Vejražková -  7. místo HD14
V.Kouřil, M.Michálek, D.Vejražka, A.Žebrák – mimo soutěž v DH14

V DH21 :
Z.Procházková, J.Koldinský, L.Pavlíček, Z.Kohlová – 7.místo z 23 štafet !
P.Jirásková, V.Klomínský, V.Procházka, M.Kopecká – 14.místo
A v kategorii OPEN na 9.místě : J.Liška, K.Kovandová, M.Freyová, J.Kohl

VÍTE, ŽE?

¶ Umístili jsme se celkově 

na 10. místě z 24 oddílů

¶ V rámci oddílů ze 

Středočeského kraje jsme 

obsadili 6. příčku

¶ Získali jsme celkem 1222b 

(loni 1127 bodů)

¶ Našim nejúspěšnějším 

závodem byla TRÓJA

 ( 261 bodů)

Naše dětské družstvo skončilo 8. ze 17 

středočeských oddílů (2.700b, nejlepší 

závod – klasika v Malíkovicích)

 A. Vejražková, H. Pavlíčková,  

K. Kovandová, A. Černá, T. Řídká, 

Š. Míchalová, V. Kouřil,M. Michálek, D. 

Vejražka, J. Holešta, A. Žebrák, 

T.Bozděch, J.Slejška

V květnu a červnu 2018 jsme se účastnili PRAŽSKÉHO POHÁRU ŽACTVA. Tady jsme měli  

velkou účast. Kromě dětí se pravidelně zapojují i dospěláci, kteří běhají tréninkové tratě. 

Výsledky dětí vidíte v první tabulce.

Dalšími závody jsou OBLASTNÍ ŽEBŘÍČKY. Zaznamenali jsme vyšší účast naší mládeže (do 

kategorie HD 18) oproti roku 2017 . V druhé tabulce vidíte naše umístění. 

Na podzim nás čekají další oblastní žebříčky. Seznam najdete na první stránce. Nezapomeňte 

se přihlásit. Dětský oddíl vždy přes trenéra Jirku.

Vysvětlivky zkratek: KL -klasika; KT- krátká trať; SP -sprint

UMÍSTĚNÍ:

D12 A. VEJRAŽKOVÁ, 696b,10.místo z 46 závodnic, B licence

D12 A.ČERNÁ, 256b, 31.místo z 46

D14 H. PAVLÍČKOVÁ, 766b, 9.místo z 36 závodnic, B licence

D14 K.KOVANDOVÁ, 74b, 35 místo z 36

D18 Š. MÍCHALOVÁ, 363b, 3. místo z 11. závodnic, B licence

H12 V. KOUŘIL, 119b, 35. místo z 41 závodníků

H14 J.HOLEŠTA, 460b,14. místo z 37 závodníků

H14 D.VEJRAŽKA, 320b, 21. místo z 37

H14 A.ŽEBRÁK, 79b, 34.místo z 37

H14 J.SLEJŠKA, 57b, 36.místo z 37

Zkus²me se na podzim zlepġit? 

Čím více závodů se účastníte, tím je větší šance na lepší umístění

Po prázdninách nás čeká celkem 5 závodů do OBLASTNÍHO ŽEBŘÍČKU PODZIM viz str.1 

Naše DH 21 skončili v rámci Středočeského kraje druzí (za Kamenicí)!!!

0



INFORMACE k závodům

Speciální příloha 8.vydání. Letní oddílové soustředění NEJDEK

Pátek 31.8.2018 Start E1 sprint od 17:00, v centru, 

mapa Gagarinka 1:4000, stav 6.2018, sídliště, školy, kopečky

Zákaz bot s hřeby. 

Sobota 1.9.2018 Start E2 klasická trať od 11:00, na start 1300m, 

mapa Oldřichov 1:10.000, stav 6.2018

Odpoledne bruslení (od 15:00) nebo lehký trénink

Start nočního závodu od 21:00, na start 300m, 

mapa Sopky, 1:10.000, stav 6.2018

Neděle 2.9.2018 Start E3 klasická trať, volné pořadí, hromadný start v 10:00, na 

start 300m, mapa Sopky 1:10.000, stav 6.2018

Odjezd v cca 13:30. Příjezd do Kralup v cca 16:00  

Parametry tratí



INFORMACE k závodům

T
ré

n
in

k
 

p
a

m
ě

ť
á

k

C
e

n
tr

u
m

Mapka centra

Trénink „paměťák“ začíná 

v místě vyznačeném na 

mapě. Mapa se 

zakreslenou první 

kontrolou je na startu. Pak 

se jde od kontroly ke 

kontrole. Délka 3,2 km. 

Ostatní tréninky jsou přímo 

z centra. V lese je 14 

kontrol. K dispozici budou 

4 druhy map : 

1. plná mapa

2. mapa bez cest 

3. vrstevnicovka

4. skládačka (ať už to 

znamená cokoli).

10Kč za mapu.


	SOOBÍK PODZIM 2018_v4.vsd
	Stránka-1
	Stránka-2
	Stránka-3
	Stránka-4


